РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ  РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.03.2021 г № 129					                          п. Усть-Ордынский
	«Об утверждении   Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального образования «Усть-Ордынское» и порядке работы над документами и материалами, представляемыми в Думу муниципального образования «Усть-Ордынское» одновременно с проектом  бюджета

     В соответствии  со статьей 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 10 Положения о бюджетном  процессе в муниципальном образовании  «Усть-Ордынское»,  утвержденного  решением Думы муниципального образования «Усть-Ордынское»  от 24.04.2014 г. №33 и  руководствуясь  Уставом муниципального образования  «Усть-Ордынское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое  Положение о порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального образования  «Усть-Ордынское»  и порядке работы над документами и материалами, представлямыми в Думу муниципального образования  «Усть-Ордынское»  одновременно с проектом бюджета.
2. Опубликовать настоящее Постановление  на официальном сайте администрации МО «Усть-Ордынское».

Глава                                                                             Е.Т.Бардаханов